DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A APROXIMAÇÃO DA FAMÍLIA
COMO ESTRATÉGIA DE INCLUSÃO EDUCATIVA NO NAAH/S de autoria de GRAZIELA
CRISTINA JARA, PAOLA GIANOTTO BRAGA, foi publicado nos E-book IV CINTEDI
referente ao ISBN 978-65-86901-17-7.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108781

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108781